
Kat. Gemeinde Sektion

1 91.530 1 12 6 8 Fahrwangen PC N
2 89.660 2 10 5 7 MÄriken-Wildegg PS N
3 84.875 4 6 3 5 Lenzburg SG/PS N
4 84.062 2 9 2 7 Sarmenstorf PC N
5 0 1 7 6 0 Olten PS N
6 0 2 6 4 0 Rupperswil PC N
7 0 1 5 5 0 Wohlen PS N
8 0 2 5 4 0 Muri AG SSpV N
9 0 3 3 2 0 Bremgarten AG SG/PS N

10 0 2 1 1 0 Brugg SSpV N
11 0 4 1 1 0 Dietikon PS N
12 0 3 1 1 0 Staufen SG/PS N
13 0 4 1 1 0 Spreitenbach PS N

BSV Lenzburg Verbandsschiessen 2011
Pistole 25/50m        SG/PS Lenzburg

Vereinsrangliste BVS 50m

Nr.
Verein

Ausser KonkurrenzPflichtAusz.Teiln.Res.

SG Lenzburg
BVS 2011
Vereinsrangliste 50m 1 22.09.2011 / Ny



Gemeinde Name

1 Nanser Erich 97 Y N FP Fahrwangen PC 45 V 133810
2 Stauffer Hansruedi 94 Y N FP Muri AG SSpV 35 SV 125826
3 KreyenbÄhl Albert 94 Y N FP Muri AG SSpV 42 V 150193
4 Oesch Kurt 94 Y N RF MÅriken-Wildegg PS 59 S 121441
5 Mathis Stefan 94 N Y RF Staufen SG/PS 65 S 209418
6 Nydegger Markus 93 Y N FP Olten PS 43 V 137960
7 Dittmann Georg 93 Y N RF Fahrwangen PC 52 S 133789
8 Berner Bernhard 93 Y N RF Rupperswil PC 52 S 189314
9 Meier Beat 92 Y N OP Bremgarten AG SG/PS 42 V 230052

10 Thut Hansueli 92 N Y FP Fahrwangen PC 45 V 133787
11 Bart Robert 92 N Y FP Wohlen PS 50 V 221348
12 Huser Josef 92 Y N FP Muri AG SSpV 50 V 170787
13 Rey Peter 92 Y N RF MÅriken-Wildegg PS 63 S 155914
14 Grolimund Manuela 92 Y N RF Olten PS 80 E 215956
15 Willborn Kurt 91 Y N RF Fahrwangen PC 50 V 133821
16 Elmer Beat 91 Y N RF Fahrwangen PC 59 S 133795
17 MÄller Franziska 91 Y N RF Wohlen PS 71 E 314129
18 Burkard Roman 90 Y N FP Olten PS 40 SV 105157
19 Fischlin Guido 90 Y N RF Rupperswil PC 52 S 189351
20 Schmid Niklaus 90 Y N RF Rupperswil PC 61 S 189505
21 Vera Martin Andy 90 Y N FP Dietikon PS 81 E 588852
22 Glarner Denise 90 Y N RF Lenzburg SG/PS 82 E 189247
23 Wyss Bruno 89 Y N OP Muri AG SSpV 48 V 134637
24 Baur Harold 89 Y N RF Fahrwangen PC 55 S 206562
25 Hausmann Peter 89 Y N RF MÅriken-Wildegg PS 61 S 209369
26 Kuster Peter 89 Y N RF MÅriken-Wildegg PS 68 E 250937
27 Hunn Patrik 89 Y N RF Wohlen PS 71 E 126080
28 Chatton Marc 88 Y N RF Wohlen PS 95 JJ 300245
29 Rippstein Hans 88 Y N FP Olten PS 37 SV 201739
30 Baldinger Paul 88 N Y RF MÅriken-Wildegg PS 38 SV 421121
31 Nyffeler Werner 88 N Y FP Lenzburg SG/PS 46 V 123430
32 Stuber Otto 88 Y N FP Olten PS 46 V 201740
33 Egli Urban 88 Y N RF Sarmenstorf PC 55 S 270835
34 SchÇrli Patrick 88 Y N RF Rupperswil PC 84 E 236745
35 Sommerhalder Kurt 87 Y N RF Lenzburg SG/PS 45 V 189086
36 Baumli Jakob 87 N N RF Fahrwangen PC 56 S 133816
37 MÄller Philipp 87 N N RF Sarmenstorf PC 89 E 321708
38 Liechti Walter 86 Y N RF Brugg SSpV 33 SV 160906
39 Geissmann Guido 86 Y N RF Wohlen PS 44 V 110071
40 LÄthy Arthur 86 Y N RF Bremgarten AG SG/PS 46 V 230049

Pistole 25/50m        SG Lenzburg

BSV Lenzburg  Verbandsschiessen 2011

Verein Liz.Kat.JgWaffeGabeKKRes.VornameNameNr.

Einzelrangliste Verbandsstich 50m

SG Lenzburg
BVS 2011
Einzelrangliste 50m 1 22.09.2011 / Ny



41 TrÅhler Peter 86 Y N RF Olten PS 49 V 291742
42 MÄller Urs 86 N N RF Lenzburg SG/PS 53 S 189084
43 WÄst Martin 86 N N RF MÅriken-Wildegg PS 64 S 121451
44 Sigmund Martin 86 Y N OP Sarmenstorf PC 65 S 314977
45 Schmid Stephanus 86 N N RF Fahrwangen PC 68 E 306649
46 Grolimund Petra 86 N N RF Olten PS 80 E 215957
47 Stucki Peter 85 Y N OP Spreitenbach PS 41 SV 302712
48 Reichlin Markus 85 N N RF MÅriken-Wildegg PS 55 S 312458
49 Fischer Peter 85 N N RF Fahrwangen PC 58 S 123594
50 Dittmann Lars 85 N N RF Fahrwangen PC 80 E 133790
51 Egli Elfi 84 N N RF Sarmenstorf PC 62 S 270834
52 Baur Franz 83 N N RF Sarmenstorf PC 48 V 147084
53 Rey Thomas 83 N N RF MÅriken-Wildegg PS 57 S 155912
54 Sandmeier Ueli 82 N N RF Fahrwangen PC 46 V 172358
55 Meier Thomas 81 N N RF Sarmenstorf PC 89 E 314976
56 Burkhard Alfred 80 N N RF MÅriken-Wildegg PS 40 SV 121425
57 Krause Heinrich 80 N N RF Bremgarten AG SG/PS 45 V 123522
58 Krauer Josef 79 N N RF Muri AG SSpV 49 V 150220
59 Seelhofer Eliane 77 N N OP Sarmenstorf PC 86 E 593118
60 Casali Ursula 76 N N RF Rupperswil PC 47 V 243526
61 Emmenegger Stefan 72 N N RF Sarmenstorf PC 75 E 593119
62 Spring Christof 72 N N RF Lenzburg SG/PS 75 E 323422
63 Spring Stefan 69 N N RF Lenzburg SG/PS 66 E 323423
64 Bryner Randy 68 N N RF MÅriken-Wildegg PS 96 JJ 539041
65 Casali Fernando 64 N N RF Rupperswil PC 44 V 243525
66 Sandmeier Walter 60 N N OP Fahrwangen PC 34 SV 133815
67 Ruepp Hans 50 N N RF Sarmenstorf PC 34 SV 206592

SG Lenzburg
BVS 2011
Einzelrangliste 50m 2 22.09.2011 / Ny



Gemeinde Sektion

1 149.175 1 17 17 8 Wohlen PS N
2 145.128 2 9 8 5 Lenzburg SG/PS N
3 135.092 2 7 3 5 Bremgarten AG SG/PS N
4 0 2 3 3 0 Rupperswil PC J
5 0 2 2 1 0 Staufen SG/PS J
6 0 2 1 1 0 Brugg SSpV J
7 0 2 1 1 0 Spreitenbach PS J
8 0 1 1 1 0 Muri AG SSPV J
9 0 1 1 1 0 Fahrwangen PC J

Res.Nr.

BSV Lenzburg Verbandsschiessen 2011

Pistole 25/50m       SG/PS Lenzburg

Vereinsrangliste  25m (Vereinskonkurrenz)

Verein
Ausser KonkurrenzPflichtAusz.Teiln.Kat.

BVS 2011
Vereinskonkurrenz
SGL/PS 1 22.09.2011 / Ny



Gemeinde Name

1 Vock Tamara 148 Y N RF Wohlen PS 91 J 260688
2 Chatton Marc 147 Y N RF Wohlen PS 95 JJ 300245
3 Hunn Patrik 147 Y N RF Wohlen PS 71 E 126080
4 Vock Thomas 147 Y N RF Wohlen PS 89 E 260687
5 Sandmeier Ueli 146 N Y RF Fahrwangen PC 46 V 172358
6 Glarner Denise 146 Y N RF Lenzburg SG/PS 82 E 189247
7 Stucki Peter 145 Y N OP Spreitenbach PS 41 SV 302712
8 Geissmann Guido 145 Y N RF Wohlen PS 44 V 110071
9 Nyffeler Werner 145 Y N RF Lenzburg SG/PS 46 V 123430

10 MÄller Franziska 145 Y N RF Wohlen PS 71 E 314129
11 Wohler Marco 145 Y N RF Wohlen PS 88 E 260690
12 Hawkes Steven 144 Y N RF Wohlen PS 93 J 285569
13 Bart Robert 144 Y N RF Wohlen PS 50 V 221348
14 Glarner Thomas 144 N Y OP Lenzburg SG/PS 51 V 189248
15 Corboz Louis 143 N Y RF Wohlen PS 43 V 131402
16 Fischlin Guido 143 Y N RF Rupperswil PC 52 S 189351
17 Leiser RenÉ 143 Y N OP Wohlen PS 57 S 221439
18 Tanner Samuel 142 Y N RF Wohlen PS 91 J 260619
19 Tanner Romano 141 Y N RF Wohlen PS 91 J 260618
20 Sommerhalder Kurt 141 Y N RF Lenzburg SG/PS 45 V 189086
21 Krauer Josef 141 Y N RF Muri AG SSpV 49 V 150220
22 Bachmann JÅrg 141 N Y RF Wohlen PS 66 E 221350
23 Tanner Hugo 140 Y N RF Wohlen PS 63 S 206582
24 Bross Eva 140 Y N RF Wohlen PS 73 E
25 LÄthy Arthur 139 Y N RF Bremgarten AG SG/PS 46 V 230049
26 SchÇrli RenÉ 139 Y N OP Rupperswil PC 61 S 189500
27 Spring Christof 139 Y N RF Lenzburg SG/PS 75 E 323422
28 DÅrig Bruno 138 Y N RF Rupperswil PC 48 V 243527
29 Siegfried Peter 138 Y N OP Lenzburg SG/PS 50 V 315738
30 Troxler Walter 137 Y N OP Bremgarten AG SG/PS 44 V 315898
31 Krause Heinrich 137 Y N RF Bremgarten AG SG/PS 45 V 123522
32 Koch JÉrÑme 136 N Y RF Wohlen PS 1998 JJ
33 Liechti Walter 136 Y N RF Brugg SSpV 33 SV 160906
34 BÅsch Werner 136 Y N OP Lenzburg SG/PS 59 S 286393
35 Weber Roman 136 Y N OP Staufen SG/PS 81 E 102422
36 Wirth Peter 131 N N RF Bremgarten AG SG/PS 68 E 230100
37 Mujanovic Omer 131 N N OP Lenzburg SG/PS 74 E 272411
38 Weber Rolf 129 N N OP Staufen SG/PS 55 S 102421
39 Bonanni Publio 127 Y N OP Lenzburg SG/PS 32 SV 174666
40 Bamert Robert 127 N N OP Bremgarten AG SG/PS 44 V 535182
41 Russo Alfonso 114 N N RF Bremgarten AG SG/PS 46 V 318930
42 Russo Gaetano 109 N N OP Bremgarten AG SG/PS 67 E 332147

Pistole 25/50m            SG/PS Lenzburg

BSV Lenzburg Verbandsschiessen 2011

KKRes.VornameNameNr.

Einzelrangliste Verbandsstich 25m

Verein
Liz.Kat.JgWaffe 2TM

SG Lenzburg
BVS 2011
Einzelrangliste 25m 1 22.09.2011 / Ny



Gemeinde Name

1 Oesch Kurt 95 Y N RF MÄriken-Wildegg PS 59 S 121441
2 Bart Robert 94 Y N FP Wohlen PS 50 V 221348
3 Rey Peter 94 Y N RF MÄriken-Wildegg PS 63 S 155914
4 Hunn Patrik 94 Y N RF Wohlen PS 71 E 126080
5 Egli Urban 93 Y N RF Sarmenstorf PC 55 S 270835
6 MÅller Franziska 93 Y N RF Wohlen PS 71 E 314129
7 Glarner Denise 93 Y N RF Lenzburg SG/PS 82 E 189247
8 Baur Harold 92 N Y RF Fahrwangen PC 55 S 206562
9 Elmer Beat 92 Y N RF Fahrwangen PC 59 S 133795

10 Hausmann Peter 92 Y N RF Staufen SG/PS 61 S 209369
11 Willborn Kurt 91 Y N RF Fahrwangen PC 50 V 133821
12 Geissmann Guido 90 Y N RF Wohlen PS 44 V 110071
13 Thut Hansueli 90 Y N FP Fahrwangen PC 45 V 133787
14 Sandmeier Ueli 90 Y N RF Fahrwangen PC 46 V 172358
15 Fischer Peter 90 Y N RF Fahrwangen PC 58 S 123594
16 MÅller Philipp 90 Y N RF Sarmenstorf PC 89 E 321708
17 Nanser Erich 89 Y N FP Fahrwangen PC 45 V 133810
18 WÅst Martin 88 N N RF MÄriken-Wildegg PS 64 S 121451
19 Sommerhalder Kurt 87 Y N RF Lenzburg SG/PS 45 V 189086
20 Nyffeler Werner 87 N N FP Lenzburg SG/PS 46 V 123430
21 Meier Thomas 87 N N RF Sarmenstorf PC 89 E 314976
22 Baldinger Paul 86 Y N RF MÄriken-Wildegg PS 38 SV 421121
23 Dittmann Lars 86 N N RF Fahrwangen PC 80 E 133790
24 LÅthy Arthur 85 N N RF Bremgarten AG SG/PS 46 V 230049
25 Egli Elfi 85 N N RF Sarmenstorf PC 62 S 270834
26 Mathis Stefan 85 N N RF Staufen SG/PS 65 S 209418
27 Reichlin Markus 84 N N RF MÄriken-Wildegg PS 55 S 312458
28 Schmid Stephanus 84 N N RF Fahrwangen PC 68 E 306649
29 Dittmann Georg 83 N N RF Fahrwangen PC 52 S 133789
30 Baumli Jakob 83 N N RF Fahrwangen PC 56 S 133816
31 Burkhard Alfred 80 N N RF MÄriken-Wildegg PS 40 SV 121425
32 Meier Beat 80 N N OP Bremgarten AG SG/PS 42 V 230052
33 Baur Franz 80 N N RF Sarmenstorf PC 48 V 147084
34 Emmenegger Stefan 75 N N RF Sarmenstorf PC 75 E 593119
35 Bryner Randy 73 N N RF MÄriken-Wildegg PS 96 JJ 539041
36 Sigmund Martin 72 N N OP Sarmenstorf PC 65 S 314977
37 Seelhofer Eliane 72 N N OP Sarmenstorf PC 86 E 593118
38 Ruepp Hans 55 N N RF Sarmenstorf PC 34 SV 206592

Nr.

Pistole 25/50m         SG/PS Lenzburg

BSV Lenzburg Verbandsschiessen 2011

Einzelrangliste EWS 50m

KAKKRes.VornameName Verein Liz.Kat.JgWaffe

EWS2011
SGL/PS 1 22.09.2011 / Ny



Gemeinde Name

1 Sandmeier Ueli 148 Y N RF Fahrwangen PC 46 V 172358
2 MÄller Franziska 147 Y N RF Wohlen PS 71 E 314129
3 Bart Robert 146 Y N RF Wohlen PS 50 V 221348
4 Hunn Patrik 146 Y N RF Wohlen ps 71 E 126080
5 Hawkes Steven 144 N Y RF Wohlen PS 93 J 285569
6 Sommerhalder Kurt 143 N Y RF Lenzburg SG/PS 45 V 189086
7 Bachmann JÅrg 143 Y N RF Wohlen PS 66 E 221350
8 Geissmann Guido 142 Y N RF Wohlen PS 44 V 110071
9 MÄller Urs 142 N Y RF Lenzburg SG/PS 53 S 189084

10 Troxler Walter 141 Y N OP Bremgarten AGSG/PS 44 V 315898
11 Corboz Louis 139 Y N RF Wohlen PS 43 V 131402
12 LÄthy Arthur 138 Y N RF Bremgarten AGSG/PS 46 V 230049
13 Nyffeler Werner 138 Y N RF Lenzburg SG/PS 46 V 123430
14 Vock Thomas 138 N N RF Wohlen PS 89 E 260687
15 Mujanovic Omer 137 N Y OP Lenzburg SG/PS 74 E 272411
16 Wirth Peter 136 N N RF Bremgarten AGSG/PS 68 E 230100
17 Sandmeier Walter 133 Y N OP Fahrwangen PC 34 SV 133815
18 Spring Christof 131 N N RF Lenzburg SG/PS 75 E 323422
19 SchÇrli RenÉ 130 N N OP Rupperswil PC 61 S 189500
20 DÅrig Bruno 127 N N RF Rupperswil PC 48 V 243527
21 Russo Gaetano 125 N N OP Bremgarten AGSG/PS 67 E 332147
22 Bamert Robert 121 N N OP Bremgarten AGSG/PS 44 V 535182
23 Russo Alfonso 120 N N RF Bremgarten AGSG/PS 46 V 318930

BSV Lenzburg, Verbandsschiessen 2011

KKRes.VornameNameNr.

Pistole 25/50m                 SG/PS Lenzburg

Verein Liz.Kat.JgWaffeKA

Einzelrangliste EWS 25m

EWS2011
SGL/PS 1 22.09.2011 / Ny


